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AFETLERDE BESLENME HİZMETLERİ YÖNETİMİ SEMPOZYUMU 

İYİLEŞTİRME RAPORU 

Amaç 

Gazi Üniversitesi ve Türk Kızılay iş birliğiyle gerçekleştirilen "Afetlerde Beslenme Hizmetleri Yönetimi 

Sempozyumu", afet dönemlerinde beslenme hizmetlerinin planlanması, uygulanması ve yönetilmesine 

yönelik güncel bilgi paylaşımını sağlamak, akademik ve uygulama alanındaki paydaşları bir araya getirmek 

ve afet yönetimi kapasitesinin geliştirilmesine katkı sunmak amacıyla düzenlenmiştir.  

Kapsam 

Sempozyum kapsamında afetlerde beslenme hizmetlerinin planlanması, uygulanması ve sürdürülebilirliğine 

ilişkin güncel konular multidisipliner bir yaklaşımla ele alınmıştır. Program süresince afetlerde beslenme 

hizmetleri yönetimi, halk sağlığı uygulamaları, su, sanitasyon ve hijyen (WASH) göstergeleri, bulaşıcı 

hastalıklardan korunma stratejileri, refeeding sendromu ve crush sendromunda beslenme yaklaşımları gibi 

kritik başlıklar alanında uzman akademisyenler ve uygulayıcılar tarafından değerlendirilmiştir. Ayrıca insani 

yardım standartları, afet koşullarında gıda güvenliği ve afet gıdası uygulamalarına yönelik güncel yaklaşımlar 

paylaşılmış, teorik bilgi ile saha deneyimlerinin bir araya getirildiği kapsamlı bir öğrenme ortamı 

oluşturulmuştur. Bu kapsamda sempozyum, afet yönetimi ve beslenme alanında çalışan akademisyenler, 

sağlık profesyonelleri ve ilgili kurum temsilcileri arasında bilgi paylaşımını ve disiplinler arası iş birliğini 

destekleyen önemli bir platform niteliği taşımıştır. 

Bulgular 

Katılımcı geri bildirimleri değerlendirildiğinde, sempozyumun organizasyonel yapısı ve bilimsel içeriğinin 

genel olarak oldukça olumlu bulunduğu görülmektedir. Katılımcılar programı güncel, kapsamlı ve mesleki 

gelişime katkı sağlayan nitelikli bir etkinlik olarak değerlendirmiş; organizasyonun büyük ölçüde “çok iyi” 

ve “mükemmel” düzeyinde olduğu ifade edilmiştir. Özellikle akademisyenler ile saha uygulayıcılarının aynı 

platformda bir araya gelmesi, teorik bilgi ile uygulama deneyiminin bütünleştirilmesi açısından önemli bir 

kazanım olarak öne çıkmıştır. Ayrıca sempozyumun kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesine katkı 

sunduğu ve afet yönetimi alanında farkındalığın artırılmasına destek olduğu belirtilmiştir. Bununla birlikte 

katılımcılar, gelecekte düzenlenecek benzer etkinliklerin daha da etkili hale getirilebilmesi amacıyla bazı 

geliştirme önerilerinde bulunmuştur. Bu kapsamda, uygulamaya dönük çalıştay ve atölye çalışmalarına daha 

fazla yer verilmesi, katılımcı-konuşmacı etkileşimini artıracak oturumların planlanması ve yerel veriler ile 

ampirik araştırma sonuçlarının daha geniş ölçüde paylaşılması önerilmiştir. Söz konusu geri bildirimler, 

sempozyumun güçlü yönlerini koruyarak kalite düzeyinin daha da yükseltilmesine yönelik önemli iyileştirme 

fırsatları olarak değerlendirilmiştir. 
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YÖKAK/KİDR Kapsamında Değerlendirme 

Etkinlik aşağıdaki ölçütlerle ilişkilendirilmektedir: 

A.4. Paydaş Katılımı 

- Üniversite, kamu kurumu ve sivil toplum kuruluşlarının ortak katılımının sağlanması.  

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

- Öğrencilerin ve akademisyenlerin güncel bilgiye erişiminin desteklenmesi.  

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

- Akademik ve uygulamalı bilgi paylaşımının teşvik edilmesi.  

C.2. Araştırma Kaynakları 

- Afet yönetimi ve beslenme alanındaki bilgi birikiminin geliştirilmesi.  

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

- Afet yönetimi konusunda toplumsal fayda üreten faaliyetlerin gerçekleştirilmesi.  

D.2. Toplumsal Katkı Kaynakları 

- Türk Kızılay gibi paydaş kurumlarla iş birliğinin güçlendirilmesi.  

5. İyileştirme Faaliyetleri 

Belirlenen Gelişim Alanı İyileştirme Faaliyeti 

Uygulama eksikliği Afet mutfağı ve toplu beslenme sistemleri çalıştaylarının eklenmesi 

Yerel veri ihtiyacı Ulusal saha araştırmalarına daha fazla yer verilmesi 

Kurumsal görünürlük Akademik yayın ve kurum tanıtım stantlarının artırılması 

Sonuç 

Sempozyum, afetlerde beslenme hizmetlerinin planlanması ve yönetimi konusunda güçlü bir akademik ve 

uygulamalı paylaşım platformu oluşturmuştur. Katılımcı geri bildirimleri etkinliğin yüksek düzeyde 

memnuniyet yarattığını göstermektedir. Bununla birlikte oturum planlaması, uygulamalı eğitimlerin 

artırılması ve etkileşimli öğrenme ortamlarının geliştirilmesi yönündeki öneriler kalite güvence sistemi 

kapsamında değerlendirilmiş ve gelecek organizasyonlara yönelik iyileştirme faaliyetleri olarak kayıt altına 

alınmıştır. Sürekli iyileştirme yaklaşımı doğrultusunda elde edilen geri bildirimler sonraki sempozyumların 

planlanmasında kullanılacak ve PUKÖ döngüsü işletilecektir.  

 


